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Sammendrag

Finnhaug, Hamndal og Børsjøhø grubene har utgående i fjellpartiet
Store Børsjøhø, ca. 30 km VNV for Tynset i Hedmark fylke. Forekom-
sten ble funnet og undersøkt i regi av daværende Røstvangen Grube
rundt 1910-20. Diverse geologiske og geofysiske undersøkelser samt
boring ble utført i 1946-47; nye boringer ble gjennomført på Bør-
sjøhøgruben i 1957.

Børsjøhøgruben er den av forekomstene som har vært ansett å ha det
største malmpotensialet, men boringene her er særdeles dårlig rap-
portert og med få analyser. Det er derfor vanskelig å danne seg et
noenlunde sikkert inntrykk av malmens kvalitet, dimensjoner og ut-
strekning mot dypet. Mineraliseringen består av overveiende sulfid-
impregnasjon i klorittskifer med oppgitt 1.8 - 2.0 % Cu og noe sink.
Før eventuelle videre undersøkelser iverksettes anbefales det først
å fremskaffe og vurdere eksisterende eldre kjernemateriale.
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INNLEDNING

Store Børshø er et avgrenset fjellparti som når opp ca. 1300 meters høyde;

beliggende 30 km VNV for tettstedet Tynset i Nord-Østerdalen og ca. 8 km V

for Riksvei 3 mellom Tynset og Kvikne. Fra Folldal via Einunndalen går det

en setervei frem til Gløtlegeret en 5-6 km S for Store Børsjøhø. Fra Riks-

vei 3 ved Bubakk går det vei vestover til et kleberstensbrudd som ligger

ca. 3 km NNØ for Store Børsjøhø. Fra Riksvei 3 går det også en godt kjørbar

vei via gamle Røstvangen grube, videre vestover som en dårlig traktorvei

til foten av det aktuelle fjellpartiet.

Sydvendt i Store Børsjøhø ligger det 3 sulfidforekomster hvor det i Røst-

vangen-perioden foregikk undersøkelser og prøvedrift fra ca. 1910-1920.

Forekomstene er Børsjøhø, Finnhaug og Hamndal.

REGIONAL GEOLOGI

Bergartene i Børsjøfeltet er nokså typiske representanter for Gula Gruppen

i Trondheimsfeltet (Fig. 1). Den østre delen av Store Børsjøhø, fremover

mot Røstvangen i sydøst, består hovedsaklig av nokså monotone biotitt-

muskovitt glimmerskifre ofte med granat og kalksilikatlag. Lengst vest i

feltet, i Hamndalen og oppover i Vesle Børsjøhø, står karbonatrike skifre -

karbonat opptrer dels jevnt fordelt i bergartene eller utskilt i slirer og

årer.

Sentralt over toppen av selve Store Børsjøhø opptrer en hetrogen bergarts-

serie som består av mørke grafittiske skifre og forskjellige amfibolittiske

typer (Fig. 1).

De grafittiske skifrene som kan være kullsorte og tildels meget kvartsrike

er ikke skarpt avgrenset fra og kan veksle med omgivende skifertyper.

Mindre markerte grafittiske skiferlag finnes også innleiret i glimmerskif-

rene lenger øst, i alle fall frem til den østligste amfibolitten.

Amfibolittene i feltet består av flere typer og representerer temmelig

sikkert flere nivåer av basiske vulkanitter. Den mest vanlige typen er

relativt finkornige, grønne hornblende skifre som til dels er nokså karbo-

natrike. Lateralt kan disse gå over i mer grovkornige, skarnlignende typer

med granat.
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Dette skjer oftest når mektighetene er avtagende og nivået kun er represen-

tert ved usammenhengende skarnlinser. Av og til påtreffes små ultrabasiske

kropper der det kan ha vært brutt klebersten langt tilbake i tiden.

Amfibolittene over Store Børsjøhø representerer antagelig 2-3, kanskje flere

tynne vulkanske horisonter som har en stor lateral utbredelse; om enn ikke

alltid sammenhengende. Hovedsonen over Børsjøhø drar seg således mot Nø,

direkte frem til de gamle kobbergrubene i Kvikne. I det nokså overdekkede

terrenget S for Gløtdalen er det bare funnet spredte forekomster av amfibo-

litt; fortsettelsen sydover er altså usikker. Til slutt må nevnes at det er

svært mange likhetspunkter mellom geologien og mineraliseringene i Røstvan-

gen og Børsjøhø. Det er ikke usannsynlig at amfibolittene i disse to feltene

kan knyttes sammen på et eller annet vis sydover i Rødalen, dalføret syd for

Røstvangen (Fig. 1).

III. SULFIDFOREKOMSTENE

Børsjøhøgruben ligger høyest oppe i Store Børsjøhø med utgående ca. 1250 m.

o.h.; stratigrafisk nær liggsiden av det viktigste amfibolittdraget (Fig. 1).

Finnhauggruben omtrent samme stratigrafiske posisjon ca. 500-600 m lenger ned

i skråningen. Det er ikke påvist forbindelse i mineraliseringen mellom de to

forekomstene. Hamndalsgruben synes å ligge tilknyttet tynne amfibolittsoner

i et lavere nivå ca. 250 m NV for Finnhaug. Begge de to sistnevnte har ut-

gående omkring 1200 m.o.h.

Sammenfattende beskrivelser av Hamndal, Finnhaug og Børsjøhø er gitt av Bjør-

lykke 1947, Theting 1928 og Thonstad 1919 (henholdsvis Bilag I, II og III).

Etter Bjørlykkes fremstilling betraktes Børsjøgruben som den forekomsten med

det klart største malmpotensialet og anslår sannsynlig malm til "minst 2 mill.

tonn". Theting på den annen side var adskillig mer reservert og betrakter

malmen som "udrivverdig".

Basert på de relativt omfattende undersøkelsene som er gjort i Finnhaug og

Hamndal kan disse ikke ansees som særlig interessante objekter i en fornyet

undersøkelse av området. Vi nøyer oss her med å gjengi to skjematiske snitt;

vist i Fig. 2 og 3.
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IV. BORSJOHO GRUBE

Forekomsten var gjenstand for omfattende undersøkelser i Røstvangen-perio-

den med prøvedrift og diamantboring. Mineraliseringen består hovedsaklig

av sulfidimpregnasjon i klorittiske skifre innleiret i amfibolitt; både

Bjørlykke 1947 og Thonstad opererer med tall for gehalter på 1.8-2 Z Cu og

15-20 S. Kobbergehaltene er bekreftet i et eldre borhull - Bh 100 som


viser 1.9 z Cu og 12.5 % S over 11.25 m (Fig. 4 og 5). Dette er en skrå

skjæring som følgelig ikke viser sann mektighet.

Sann mektighet i dagskjæringen er oppgitt til ca. 6 m. Dette er i god

overensstemmelse med I.J. Ruis observasjoner fra 1969. På grunnstollnivå

(-42 m) er mektigheten ca. 6-6.5 m, noe som stemmer tålig bra med Bh 61.

I dette nivået er malmen oppfart med feltort i ca. 100 m lengde. Det synes

altså å være en tendens til økende mektigheter mot dypet (Fig. 5).

Bruker man forsiktig 6 m sann mektighet, feltutstrekning 100 m og en egen-

vekt anslått til 3 t/m3 får man følgende malmføring pr. meter etter fallet:

lmx6mx100m• 3 t/m3 = 1800 t/m

Det store spørsmålet er om forekomsten har akseutstrekning av betydning .

Tidligere boring i Røstvangen-perioden (Fig. 4, Bh 61, 100, 101, 102, 105,

109 og 110) og av Lysaker Kjemiske i 1957 (Bh 1-12) er påsatt slik at de

burde dekke en akseutstrekning mellom 0-550. Opprinnelig ble kjernemate-

rialet dårlig rapportert og ennu dårligere belagt med kjemiske analyser.

Folldal Verk A/S forsøkte i 1976 å bøte på dette ved å reanalysere et man-

gelfullt kjernemateriale som forelå ved Røstvangen gård. Alt tilgjengelig

materiale er samlet i bilag 4; til dette er det å si:

Bh 61 : Brukbar kjernebeskrivelse, ingen analyser.

Bh 100 : Analyser 1.9 % Cu over 11.25 m, ingen beskrivelse.

Bh 101 : Vaskemalm 11.2 m, ingen analyser/beskrivelser.

Bh 102 : Impregnasjonsmalm 8.5 m, ingen analyser/beskrivelser.

Bh 105 : Ca. 3 m malm.



-4-

3, 4, 5 og 6: Visuell bedømmelse av mineraliseringen; et par analy-

ser av korte utsnitt i Bh 3. Beste mineralisering

antagelig i Bh 3 og 4 (Fig. 5), men utfyllende analyse

fra Bh 3 (Folldal Verk) viser kun 0.43 % Cu og 0.21

Zn over 5.78 m i det aktuelle nivået. Bh 6 svak

mineralisering; Folldal Verks analyser er tatt under

mest aktuelle nivå.

7, 9 og 11 : Ingen data.

Bh 8 : Folldal Verks analyser viser ca. 3 m mineralisering

med 0.90 Cu og 0.92 % Zn.

Bh 10 : Folldal Verks analyser viser ingen mineralisering av

betydning.

Bh 12 : Ikke posisjonsbestemt; svak mineralisering med 0.55 %

Cu og 0.73 % Zn fra 55.50-56.18 m.

V. DISKUSJON

Av det foregående går det frem at det bare er et borhull belagt med analy-

ser hvor mektighet/gehalt er såpass at man kan snakke om malm, nemlig Bh

100. Er det mulig at relativt gode borskjæringer er skuslet bort" ved

dårlig behandling/rapportering? Neppe; sannsynligvis har man betraktet

resultatet av boringene såpass negativt at man ikke har funnet det bryet

verd å spandere mer arbeid/midler på analyser og rapportering. Dog kan det

være så at man tidligere var mest opptatt av å finne massiv malm og derfor

ikke tilla impregnasjonsmalm samme betydning som man vil gjøre i dag.

CP-anomaliens form (Fig. 4) kan imidlertid tyde på at malmtyngden kan ha

en mer østlig akseretning enn det som tydeligvis har vært forutsatt ved

tidligere undersøkelser. De beste, i alle fall de mektigste mineraliserte


partiene synes også å kunne legges etter en retning noenlunde parallelt med

gammel profilretning fra 1946 (Bh 100,101 og Bh 3 og 4). Data fra Bh 7,

109 og 110 mangler helt. Bh 2 vil da kunne ligge for langt mot N, mens de

øvrige hullene ligger for langt mot S. Dog burde Bh 1 ha skåret bedre

mineralisering, men dette hullet kan være i korteste laget ifølge et hånd-
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skrevet notat fra Lysaker Kjemiske. Til slutt må nevnes at kjerneboringene

fra 1946 i andre deler av feltet (Bjørlykke 1947, Bilag I) er beheftet med

betydelig kjernetap; tapsprosentene der disse kan beregnes ligger mellom

34-60 middel av 8 hull ca. 41 tap.

VI. KONKLUSJON

Omfattende prøvedrift og undersøkelser i de dagnære partiene av Børsjøhø-

gruben indikerer impregnasjonsmalm i klorittskifer med 1.8-2.0 % Cu; mek-

tighet ca. 6 m eller mer og med en feltutstrekning på ca. 100 m. Dette

tilsvarer en malmføring på minst 1800 tonn pr. meter etter fallet.

Malmens dimensjoner nær dagen er omtrent som hos Killingdal Grube og de

geofysiske målingene viser et nærmest identisk mønster, særlig når det

gjelder CP-målingene. Det gjenstår imidlertid å vise at Børsjøhøgruben

kan ha den samme akseutstrekningen som man finner i Killingdal og mange

andre forekomster i fjellkjeden.

Det finnes tallrike sulfidforekomster knyttet til de tynne basiske vulka-

nittene i Gula Gruppen - Kviknegrubene og Røstvangen er blant de største

man kjenner (Fig. 1). Den siste har produsert omlag 400 000 t malm med

ca. 2.65 2.Cu og under 1 Zn. Malmen opptrer som linseformede folde-




fortykkelser etter Sø-lig stupende foldeakser; fra 150-200 m lange (se

Rui 1973). Tilsvarende folder er også fremtredende i Børsjøhøfeltet og

er årsaken til de kileformede uregelmessighetene i amfibolittsonen (Fig.

1). Malmene i feltet vil opplagt være preget av de samme foldene med

tektoniske fortykninger og uttynninger.

CP-målingene kan tyde på at Børsjøhømalmen har en mer østlig akseoriente-

ring enn tidligere antatt. Dette kan man bare få bekreftet ved boring -

f.eks. 2-3 loddhull å ca. 150 m påsatt i profillinje 1700 ø (Fig. 4 og


5). Dersom gehalter og malmføring som angitt ovenfor er av økonomisk inte-

resse bør et slikt borprogram iverksettes.

Før man går til et slikt skritt bør man imidlertid først studere det kjer-

nematerialet som angivelig fremdeles forefinnes på Røstvangen gård.
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Såfremt dette gamle kjernematerialet synes å få noen betydning for for-

ståelsen av Børsjøhømalmen, må høydene for borhullene nivelleres slik at

riktige snitt gjennom forekomsten kan rekonstrueres. Lengere hull bør i

tilfelle også avviksmåles.

Prospektering A/S kan om ønskelig påta seg alle de nevnte oppgavene -

kjernerapportering, uttak av prøver til analyse, nivellering av borhull,

avviksmåling og sluttrapportering.

Lysaker, 10.04.1990

for PROSPEKTERING A/S

Ingolf J. Rui

Sjefsgeolog
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14-..174 øne

Mektighet i dagen; 2-3 m Bh 97 Bh 98 Bh 14

Utdrevet 110 m
etter fallet, d.v.s.
ca. 7000 t å 47-49 % S
og 0.9-1.0 %

Feltutstrekning 30 m. •• ••••1101.•..-

Mektighet max. 3 m,
sjelden over 2 m.

62.4m

119.12 m

Amfibolitt

Glimmersk./m.granat

Malmsone

102.7 m

1,//A

Fig. 2 : Skjematisk snitt gjennom Finnhauggruben (M 1:1000) basert på beskrivelser
av borhull og kart etter Bjørlykke, 1947 (Bilag I).

NB I Høyden for borhullspåhugg er ikke kjent.
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r undereøkelseebeidene1 B øre eshafelteto
R tvan n eftero av die anent e Ba øien

av etategeologDr. RaraldBjørlykke.

Det henvisestll min foreløbIgerapportav 8 mars 1946,eamt
til følgendeeldreopgavex:

BergIng.Yr.Theting:Grubeliggerfor Reetvangengruber.
(Omfatterdriftog andersøkelesearbeiderfra 3an.1919
til ners 1921.)

GjerlovThonstedsRøstvangenog Bjørejaheklegruber.
Diplomarbeidevsd B.T.R.1919.

311nfulletendigog neignertborprotokolli P.G.U.earklv
(rapportnr.410).

Våren1946ble det for disponentKaareBagøleneregning
igangsettdlementboringeri Restvangfeltetog Bjørsjøhøfeltet
for å undersøkede fundneelektriekeindikaejonereentidlgsom
de elektriskemålingeri Bjorejebefeltetble fortcatteydover
på eydeidenav eleta.

Det ble også etividt det let seg gjørepå grunnav den
aterkeoverdekkingopptattet geologiskkart overBjørsjøhøfeltet
Jen geologiekekartleggingvleteat bergartene1 feltethar et
meget ensartetetrekomkringN 30°Ø, Palleter forholdsvielite
1 den vesentligedel av feltetmen stigeri den østligedel til
opptil600. -

Den veetligedel av felteter vesentligoppbyggetav an
glimnerskiferned enke1tegrafittecnerog emalerelag av horn-
blendeeklfer.

”en chtJig::del er oppbyggetcv en mekti;-:hornb1ende-
e1eifereon get for Pinhauggrubener gjennemboreti en mektighet
av 76 m,

Like vest for feltetsveetgreneeopptreren 7-8 m mektig
grefitteklfereou fallerinn underfeltetog scnhar virket
gencrendeved de elektriskeeA1inger.

DiamantborImene.


Den korteboreesong1 detteheytligeendestrøkgjorde
at boringenemåtte planleggessom or1entereedeboeIngerberegnet
på å gi et billedeav feltetsmuligheterog tillotikkeen full-
stendigundersøkelseav hver enkeltforekomet.Det ble derfor
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utfertspredteorienterendeboringerpå de tidligerekjentefore-

kometersom var nindrekjentog de mest lovendenye forekameter
mens f,eks.Bjerejehøgrubenhvor det tidligerevar påvietbetyde-
ligemengdermalm ikkeble boret.

På grunnav vmrforholdenei fjelletble det ferstut-
fert et borhulli Restvangfeltetog bormaekinenblederefter
flyttettil Bjersjehafeltetfor å utnytteden korte sommerpå
fjellet. Efterat kuldenstansetboringenepå fjelletble det
etsigjenboret 2 borhullpå indikasjoneri Restvanglia.

Hamdalemalmensutgåendekan felgeeeom en rustsone
over oa 300 m i felt,men med megetvekelendemektighet. Den
er tidligereoppfartved to feltorter.Malmenhar en mektighet
av 0,5-1,2sai den ene og 1-3m 1 den annen. Eftertidligere
prevetakingangirThonstadat malmenholder42-44% 8 og 3,5-
5 % Ou,

IfølgeThetingble det jull1920utetroeset110 t ren-
kle og det ble boretet hull 450 mot nord til 20 m dyp. Ved 5 m
ble påtruffet0,53m renkle. På eammeetedble det boret60 m
loddrettog påtruffet0,50m renkle. 30 m lengereyd ble boret
et hull eom traff0,73m kie på 30 m dyp. Noen nmraerebeekriv-
else av dieeeborhullebeliggenhetfinnesikke,men det er sann,-
synligat det er de borhulleom er aveattpå karteteomnr.

I aug.1920ble det ifelgeThetingdreveten synkpi 5,3
m med en malmmektighetav aa 0,8 m. Det ble utetresseet50 vogner
kie.

I septembereammeår ble det ytterligereforetatten
aveynkningeftergangeni Hamdalegrubenmed en landriftav 8,38sa,
I Thetingerapportheterdet videres"I ligg opptreren kobber-
holdigkvartsgangsom vil sekesgjennambrutthvorefterarbeidet
innstilleepå grunnav forsertdriftved Pinhauggruben."

I borrapporteni N.G.U.earkivopplyeeeat i borhullene

8-11 (aveattpå kartet)på nordsidenav Hamdalemalmenble bare
funnetverdilesmagnetkisutennoen videreopplyeninger de

gjennemboretebergarter.Hamdalemalmenmå såledeevmrekilt ut
her, og den fundnemagnetkiemå eanneynligvievmre en magnetkie-
sons i den overliggendehornblendeekifer.
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Sommeren1946ble det boret4 borhulløst for Eamdelegrubem

hvoravde tre fantmalm. Efterden opptattekjernevar mektigheten

av mansivmalm 1 diøsehull 0,22-0,60m idetdet dog 1 heng og ligg

av denneopptrådteimpregnaajonersam til delekunnetenkeeå vmxe

drlvverdige.
I borhull4 fanteeingenmassivmalm man bare impregnasjon

.til trosefor at de elektriekeindikanjonerpå dettestedvieer

eammestyrkesomnordenfor.Man må derforanta at malmenpå dette

etedhar en lokalntkilIngog at den eannsynligvieforteetter

videremot syd så langtindikasjonenhar sammestyrke.

Efterde undersøkelsersom hittilforeliggerkan man

regnemed en oppfartmalmmenadei feltav oa 150 m med vekelende

mektighet. Evis den gjennemenittligemektighetav denmaesive

malm anelåetil 0,4m fårman et ma1marealav 60 m2, Efterbor

hull 15 forteettermalmenpå detteetedi en lengdeav 150 a

efterfallog gir da en påvistmalmmengdeav 60 x 75 = 4500m3

oa 20 000 t ren malm. Til dettekomereventuelledrivverdige

impregnasjaneri heng og ligg som efterde hittilforeliggende

undersøkelserikkelar seg beregne.

Som eanneynligmalmkan man regneen feltutstrekningpå

oa 500m mens man med den ringemektighetav kjentmalmneppe

kan regnemed noennevneverdigforteetteleeav malmenefterfall.

Som sanneynligmalmmengdevil man da få oa 40 000 t ren malm.

¥timener forholdevisgrovkornet,og man kan derfor

regnemed flotasjonå få heyprosentigekonsentraterav evoveIkla,

kopperkle,einkblendeog magnetkie.

Rentgenspektrogrammerav wvovelkiekrystallerav Hamdals-

malmenvieteet koboltinnholdpå 0,2-0,3%. En etørreprøveble

analyeertkjemiskav ing. SverreMilesen,Trondheim,og ga som

middel0,27% kobolt.
Men kan såledesregmeat et svovelkiskonsentratvil

holdevtl 0,2,kobolt,og det skulleda vmremu11gå oppnå

betalingfor koboltinnholdet.

Av en borkjerneav den kobberkieførendekvartegangi ligg

av malmenble uttatten prettsom ble analysertpå gullved

KangebergSelvverk. Den vieteimidlertidbareen gullgehaltav

1,5 g pr to



4.-

Pinha ben

Malmen opptrer i glimmerskiferunder et 70-80 m mektig

lag av hornblendeskifer. Gruben er løst ved en grunnetollsom

er drevet som en feltort og som treffermalmen ea 80 m under

malmene utgående. Malmens fall er 600 mot øst, feltutstrekning

oa 30 m og med en eamletmektighet av 1-3 m i det den beetår av

ito parallellgangermed en mellemliggendeglimmerskiferpå 2-4 m.

Ifølge foreligganderapporterregnet man under driften

ea 500 t malm pr aveenketmeter. Malmbn er drevet efter fall i

en lengde av 110 m.

I grunnstollenenivå er det efter felt gjennemekåret

32 m gang med en gjennemenittligmektighet av aa 1 ta,

Praktiek talt all malm over grunnetollnivåeter utdrevet.

Ifølge eldre rapporterble det i årene 1919-20 boret to dype hul-

ler 97 og 98 (ee kartet) eet for malmens utgående. Borhull 97

traff malm i grunnetollnivåetog 98 påtraffmalm under dette n1vå.

Om diese borhull foreligger/følge Thonstad følgende

rapportt

Db 97,




Db 98




Antfibolit 32,0 m Åmfibolit 46,2m
Glimmerskifer 9,0 Glimmerskifermørk 12,3
'Ou og magnetkie 0,3 - lye 9,0
alimmerekifer 1,2 gle 	 0,3
Svovelkis 0,8 Glimmerekifer 5,0
Glimmerskifer 1,0 Ils  0,4




Svovelkis . 1,1 Glimmersk/fer 	 11,0
Glimmerskifer 17,0 Åmfibolit 	 0,5




Glimmerekifer . 
 18,0

Ifølge denne rapport vieer eåledesborhull 97 3 kissoner

med til sammen 2,2 m mektighet,mens borhull 98 viser 2 kiseoner

med en samlet mektighet av 0,7 m,

I 1946 ble det boret et hull nr.14 med fall 45°T eom

påtraff 0,20 m malm 1 et dyp av 92 m, eta10 m under grunnetoll-

nivået. Dette borhull bekrefterresultatetav de gamle borhull

97 og 98, at malmen synee 4 avta i mektighet under grunnetoll-

nivået,
Efter de epareommeundereøkelsersom hittil er gjort

må man såledesregne med at det ikke finnes malm av noen betyd-

ning under Pinhauggrubenegruanstollnivå.

Efter eldre rapporterble den utdrevnemalm tra finhaug-

grubenbersgnetå bolde 47-49% wrovelog 0,9-1% kopper, Den er



eåledeemegetkopperfattigereenn Hamdalemalmen.

Bn lye finkornetsvovelkietta Pinhauggrubenble analyserl
på koboltav ing.Nilseenog funnetå holde0,16% Co mens en vun-
lig prøveav malmenholdtbare 0,024% Co.

Børs øhø
Børsjøhøgrubenvar den føreteforekometsom ble funnet

Børsjøhøfeltet.Den har ikkevært i prodUksjon,men der er
utførtstoreoppfaringearbeider.

Børejehemalmener den eterstekjenteforekometinnen
feltet,men den beetåroverveiendeav kopperriktmpregnasjone-
malm. Den har en påvistfeltutetrekningav oa 150 m, en mektige
het av 6-11 m og faller4000. I utgåendeer mektighetenoa 6 m.
Den er oppfartmed aynk 50-60z efterfall i en feltlengdeav
130 m.

Eftereldrerapportører den beregnetå gl 2500-3000t
malm pr aveenketm med 15-20% evovalog 1,8-2% kopper. Ved
diamantborhullør malmenpåvist200m e2terfall. Videreer
inndreveten grunnetolleam treffernalmenoa 270 m fra utgående
efterfall.

Av eldrediamantborhullforeliggerfølgendeeom også
er avaattpå kartet:

Dbh 00 liekt t




81,7 - 91,7m 10,0m 1,33 10,91 Impregn.
91,7 - 92,0 0,3 2,04 46,68 ren kle
92,0- 93,11 1,0 3,48 11,36




26,9293,0 - 93,5 0,5 10,1




Total 11,8m mIddel:1,90 12,5




Borhull101 vistemalm fra 111,3- 122,55a 21.253.

Diamantborhull102 vistemalm fra 91,5- 99,5 = 8,00 m.
Efterde foreliggendediamantborhulløynesefiedeemalmens
maktighetå tiltamot dypot.

Hvie man regnermed en mldleremektighetav malmanpå
8 m får man et malmarealav vel 1000m2 eommed en lengdeefter
fall av 270 m vil gi 2WW)--!400m3 elleroa 900 000 t. Efter
tidligereanalyserskulledennemalmholde15-20% evovalog
1,8 - 2 % kopper.

Da malmenså langtden er kjentsyneeå tiltai mektig-
het er det grunntil å regnemed at den forteettertilet betyde-



6.-

lig etørredyp, og den sanneynligemalmmengdebør derforkunne
aneldestil minet 2 mill.tonn.

De elektriekemålingerviserat der ikke ekeisterernoen
sammenhengmellemPinhauggrubensog Bjørsjohøgrubenemalm,og
den fundneindikasjontyderpå at malmeneutetrekning1 felt
ikkeer vesentligstørreenn hvad som er kjentfra de tidligere
undereekelser.

Da Bjørsjohøgrubensmalm var forholdevisgodtkjentfra
tidligereundersøkelserble det ikkeutførtnoen boringerher 1

1946.

de kel er e ndika oner eom ble funnetved d n
ekt i ke malmle

Som vedlagteborrapportervieerer det sommeren1946
utført8 kortersborhulli Bjørejethafeltetfor å undersøkenoen
eterkeelektriskeindikasjanereyd for Ramdalegrubenog Pinhaus-
gruben. Boringenevleteimidlertidat alle dieseekrevseg fra
verdiluemagnbtkie.

Det eammegjelderde tre indikasjoner1 Røetvanglia
aom ogeåble undersøktved boring.

Ko un on av de hittilforetatteunderøke se
Det foreliggerefterde hittilforetatteundersøkelser

felgendemengderkjentmala 1 Røstvang-og Bjørejshefeltet:

RettiAllgiret:
70 000 t utbruttvaskemalmpå grubebakkenReetvangenved
det gamlevasker1. Gehaltefterprøvetakingav doeent
Mortenson1,6 $ kopper.
Gjenetåendeoa 60 000 vaakemalmi Restvanggrubenmed en
anslåttgehaltav 1,1% kopperog 17 % evovel.

Barijsktf9flels
1. Bjerejeihegrube. Påvistea 900000t malm med en anelått

gehaltav 1,8 - 2 % kopperog 15-20% evavel. Den sanneynlige
malm kan anslåstil ea 2 m111.t.

2, Hamdalegruben.nvist ea 20 000 t malmmsd litenmektighst.
Malmener lmidlertidmeget rik og er anslåttå holde3.5%
kopperog 42-44% evovel. Deseutenholderevovelkiøenefter
analyee0,27% kobolt.
Pinhauggruben.Malm som gjenstårundergrunnetollnivået.
Rfterde foreliggendeboringersynesmektighetenå vmre for
litentil at dennemalm kan tenkeså få noen økonomisk
betydningda den ogsåer forholdevlsfattigpå kopper.



7.-

Yul etenefor e ved vide e undersøkeleer fe et

Alle kjentemalmeri Reetvangfeltetog Bjersjehefeltet

liggeri glimmerskifernmr overliggendehornblendeskifer,og det

eyneesommalmenegenetisker knyttettil dennebergart.

I den østredel av Bjerejebsfeltetopptreren mektig

hornblendeskifer,og i ligg av denneopptrerBjerejehemalmenog

Finhauggrubensmalm. I den vestredel av feltetopptreren vek-

sellagringav glimmerskiferog mindremektigelag av hornblende-

ekifer. Dissehornblendeskiferlager liteutholdendei felt og

bergartenevekelerderformegetbåde efterstrøkog fall,og som

ogsåvil fremgåav borrapportene.Da felteter sterktoverdekket

har det vert umuligå få diesevekelingernøyaktigkartlagt.

Vanskelighetenemed de elektriskemålingeri feltene

berorpå at hornblendeskifereninneholdertallrikemagnetkiesoner

med god ledningsevns,og man måtte derforregnemed som sannsyn-

lig at de flesteindikasjonerskyldtesmagnetkislag1 hornblende-

ekiferen,nom ogsåer gjortoppmerksompå i den forelepigerap-

port, Som oftesthar diesemagnetkissoneretorutstrekningi

felt,men det vieteseg ved boringav hullene7, 8 og 9 at også

en del indikasjonermed litenfeltutstrekningsyd for Pinhaus-

grUbenbeetoav magnetkis. Da hornblendeskiferenalltidopptrer

heng av malmenvil magnetkissonenei denneskiferkunneekjerme

underliggendemalm i glimmerskifereneå den blirvanskeligeller

til deleumuligå påviseved elektriekemålinger.

Det foreliggerderforfremdelesmuligheterfor at det

kan forekommedrivverdigemalmersom liggerdekketav magnetkie-

soner.

Forelagtil videreunderekeleesarbeir

Nalmeni Djerejshøgrubenber undersekesved videre

boringerog nøyaktigprøvetakingfor å konstateremalmens

sterrelseog gehalt.

Der bør ogsåboresnoennye borhullved Ramdalegruben

for å konetateremalmeneutbredeleemot gyd samtuttasprever

for analyee.

Det gjenstårvidere2 indikaejoneri Bjørejehøieltet

nmr Gletaog 2 i Reetvangliasom bør undersøkesved boring.

Oelo den 23 januar1947.



Borhull1 (koord.2555I, 11880) Bamdalegruben,Bjørejehefeltet.

Boretv fall 60°.

I a Me

1 — 23,62 GlImmerskifermed vekalendeInnholdav
av graaat. Ved 20 a 8 am kvarteeonemed
magnetkieog granat.

23,62— 26,62 0,50 Malm,restenkjernetap. Mfterborelammets
uteeendeskullodet være boretea 1,5z
/ maim.

26,62— 32#62 GlImmerek1fer.

32,62— 38,12 Gren hornblendeskiter.

38,12— 38.70 Granatførendekvarteeonemed littmagnetkie
/ heng og ligg.

38,10- 56,50 Granatrikglimmerskifer.

56,50— 59,82 Blotiteklfermed wmalebånd av hornblende—
skifer.

SluMt t

Holletble boretfor å undersøkeRamdalemalmeneforlep.

Desoverref1kkman bare0,50m kjerne1 det 3 m opptakeom boret
gjennemmalmsonen. Bornannskapetopplyserimidlertidat efter
borslammeteuteeendemå detviereborttoa 1,5 z ijennemmalm.



Borhull2 Ramdalegruben,BjerajlehefeltetkoordInat2522N.
Berstv fall 60°.

Borhulletble boretfor å undereekeRamdalsmalmens
forlep. Borkjerneneviete51 am maseivmalm fra 25,79- 26,30.
I heng av denneopptråttean 29 om mektigmalmimpregnertkvarte-
gangog 1 ligg 64 om malmimpregnertglimmerskifer.Det fore-
liggereåledeeen oa 2 m mektigsone eom er malmførende.Reng
og liggav dannemalmaonebestårav glimmermed tynne lag av
hornblendeskifer.

1 m Mekt1 et




0,00 - 14,37 4,37




Lye granatholdigglimmerekifer,meget
biotitrik.

14,37-14,52 0,15




Great-biotiteonemed storegranaterog
noe magnetk1s.

14,52-14,94 0,42




Pinkornetglimmerekifer.
14,9*-19,47 4,53




Noe biotitholdigglimmerskifer.
19,47-22,45 2,98




Hornblendeeklfer,gren.
22,45-22,85 0,40




Hornblendeskifer,finkornet.
22,85-24,96 2,11




Lys glimmerekifer,noen sonertaik
noen grønfarget(fuohnitt).

24,96-25,25 0,29




Kvartem. klyserog impregn.av m
kopperkisog sinkblende.

25,25-25,70 0,45




Glimmerskifer.
25,70-26,30 0,60




Massivmalm,magnetkleog kopperkle,
kryetallerav evovelkis(100).

26,30-26,94 0,64




Malm delafinkornet,dele grovkornet
bånd i glimmerskifer(oa 30 eulgld

26,94-27,40 0,46




Lye glImmerskifer,deletaikholdig.
27,40-28,25 0,85




Kvarteriksonemed vekelendeimpregn.
av magnetklsog kopperkie.

28,25- 29,00 0,75




Glimmersklfer.
29,00-30,00 1,00




Grønhornblendesk1fermed granat.
30,00 -30,90 0,90




Glimmerek1fer.
30,90-33,52 2,62




Gren hornblendeskiferm.båndav kal
33,52-34,11 0,59




Glimmerskifer.




Slutt t




0 t a X erne
ipso-

3,09- 6,00 0:94
6,00- 9,20 1,93

	

9,20- 14,25 2,88

	

14,254.17,25 2,62

	

17,25- 20,30 2,59

	

20,30- 22,40 1,10

	

22,40- 24,96 2,17

	

24,96- 27,96 3,10

	

27,96e 30,96 2,50

	

30,96- 34,11 2,05

RBJ.



Borhull3 (koord.2459)T-120093)Bamdalegruben,Bjørejehafeltet.
BoretV fall 60°.

m Me
0,00- 5,50
5,50- 11,70

11,70 17,70

17,70e 24,17

24,17e 23,80
23,80e 24,87 0,22

24,87e 25,15 0,28

25,15e 26,82

26,82  32,19

32,19e 32,79

Glimmerekifer,lys.
Biotitekifermed flerekvartseoneropptil
8 am mektige.
Grenhormblendeekifer.
Sortbiotitekifermed hornblende,litt
granatog impregnaajonav magnetkie.
Glimperskifer.
Malm, etoreevovelkiskrystalleri kopperrik
grunnmaeee.1,35m kjernetapsom efter
barelammeteutseendeble antattå vmremala.
Kvarteeonemed granatog spareomimpregna-
ajon.avmagnetkieog kopperkie.

Normalglimmerekiter.
Grenhornblendeakifermed smalebånd av
kalkapat.
Biotitekifer,til dela granatrik.

Slutt :

Outak K e

	

0,00 - 2,80 0,50

	

2,80 - 5,60 0,65

	

5,60e 8,70 0,95

	

8,70- 11,73 1,00

	

11,73- 14,72 1,50

	

14,72- 17,71 2,13

	

17,71- 20,75 2,50

	

20,75- 23,80 2,35

	

23,80- 26,80 1,65

	

26,80- 29,95 3,00

	

29,95- 32.79 2,67

Borhulletga deesverreikke eikreopplyeningerom

malmenamektighetpå grunnav det storekjernotapi det opptaket
eom boretgjennemmalmeonan. Efterobeervasjonerav borelammet
er det imidlertidsanneynligat malmmektighetendreierseg am
oa 1,5 a.



Borhu114 (knord.236511.12380) Bamdalegruben,Bjørejehefeltet.
BoretV fall 60°,

26,40- 26,50
26,50- 26,89
26,89- 27,13

27,13- 36,00
36,00- 42,04

t.
Glimmerskifermed enkeltekvartslagimpregnert
med magnetkie.
avaktkieimpregnertkvartelag.
Glimmorskifer,ved 11,5015 am kvartesone,ved
17,2010 am med grovegranater.
Biotitekiferrik på emå granater.
Grøn hornblendeskifer.
Biotitskifer,de eiste20 am nestenutelukkende
biotit.
Kvmrtesone.
Biotiteklfer.
Zvartesonemed grovimpregnasjonav magnetkie
og littkopperkie.
Glimmerskiferav og til svaktimpregnertmed
kopperkleog magnetkie,litt grentmineral
(fuoheitt?).
Evartseonesvaktimpregnertmed magnetkle.
Glimmerskiferbiotitholdigmed grovegranater.
Biotitskifer.

Grøn hornblendeskifermed årerav kalkepat.
Glimmerskifer,overveiendebiotitrikmed årer
av kalkepat.

i m Mekti
0,00 - 12,70

12,70- 12,85

12,85- 19,25

19,25- 21,40

21,40- 21,50

21,50- 22,65

22,65- 22,71

22,71- 23,70


23,70- 23,80

23,80- 26,40

Slutt :

0 tak X erne
0,00 - 2,70
2,70- 5,70
5,70-6,86
4,86 -10,03
10,03- 12,70
12,70- 16,23
16,23 - 19,25
19,25- 21,25
21,25- 24.27
24,27- 26,98
26,98- 30,02
30,02- 33.05
33,05- 36,00


0,56m
1,16
0,05
0,92
0.60
1,96

1.69

2,65
2.94
2,60
2,40
2,15
2,62

Detteborhullharikke påtruffetmalm.



Borhull5 (koord.1800N 12500) Bjørsjehefeltet.BoretY fall 600

1 m Mekti et

	

0,00 - 17,00 Glimmerekifer.

	

17,00- 17,50 Glimmørskifer,biotitholdig.

	

17,50- 18,45 Sort grafitholdigskifer.

	

18,45- 18,55 Kverts.

	

18,55- 18,65 Glimmerskifer.

	

18,65- 19,50 Magnetkisog granatmagnetkiebergart.

	

19,50- 20,20 Grøn hornblendeskifer.

	

20,20- 24,40 Glimmerskifer.
Slutt!

Optak




K erne K erneta




0,00 - 3,4 ø ir




3,49- 6,49 0,54 2,46




6,49- 10,08 1,19 em




10,08- 11,60 0,85 0,67




11,60- 12,27 0,09 0,58




12,27 14,50 1,52 0,71




14,50 17,05 1,34 1,21




17,05- 19,20 1,37 0,78




19,20- 21,67 1,12 1,35




21,67 24,40 0,95 1,78





24,40 9,83 14,37 Kjernetap59,9%

Borhul16 (koord.1658E 13120) Børejøh3feltet.BøretV fall45°.
D i m Me ti
0,00 - 10,00 Glimmerskifer.
10,00- 18,05 Glimmerskiferm.grefitholdigesoner.
18,05- 19,25 Magnetkisog granatmagnetkiubergart.
19,25- 20,50 Grønhornblendeskifer.
20,50- 21,10 Sorthornblende-biotitskifer.
21,10- 23,24 Glimmerokifer.
23,24- 24,90 Sort hornb1ende-biotitskifer.
24,90- 37,00 Glimmerskifer.

tak
Slutt !

I erne K e eta
, 0 - , r3 r
1,98- 3,86 1,21 0,67
5,86- 6,94 2,50 0,58
6,94- 10,14 1,43 1,77
10,14- 13,08 1,23 1,77
13,08- 16,08 1,14 1,66
16,08- 19,08 2,16 0,85
19,08- 21,47 1,21 1,17
21,47 25,07 2,47 1,13
25,07 28,07 2,15 0,85
28,07- 31,07 2,08 0,92
31,07- 34,07 2,14 0,86
34,07- 37,00 0,10 2,83

Kjernetap42,4%



	

hull koord N 1 0 Be s ehafetet.BoretV fal

	

1 m Mekti
• - .4

1,40- 2,90

2,90- 3,80
3,80- 6,30
6,30- 7,30
7,30- 7,42
7,42- 7,82
7,82 11,40
11,40- 12,30
12,30- 12,50
12,50- 22,30

22,30- 31,30

Slutt!

ornblendeskifermed årerav kalkepal.
Hornblendeskifermed magnetkiesom impregaasjon
og årer opp til 0,5 em loddrettborretningen.
Hornblendesk1fermed impregnaejonav magnetkie.
Magnetkis-granetbergart.
Amilbolit.
Magnetkielnpregnasjonmed littgranat.
Grønhornblendeekifer.
Granat-og magnetkisførendehornblendebergart.
Grøn bornblendebergart.
Magnetkleimpregnaejon.
Grøn bornblendebergart,enkeltestedermed litt
granatog magnetk1e.
Hornblendesklfermed bånd av bintitekifer.
Smalmagnetkiseoneved 29,55.

0 tak X e e
,

- 2, p8
X ernea

2,90- 5,81 2,47 0:44
5,81 8,30 2,37 0,12
8,30- 11,08 1,64 1,14
11,08- 12,36 0,95 0.33
12,36- 15,59 2,20 1,03
15,59- 19,14 1,00 2,55
19,14is22,30 2,14 0,92
22,30- 25,30 2,10 0,90
25,30- 28,30 1,68 1,32
28,30- 31,30 2,37 0,63

Dorhull9 (koord.2100N 15930) Berejehøieltet.BoretSV oa 700rag
50 .

m Rekt1
. - . Grønhornblendeek1fer.

	

6,87- 7,60 Granatbergertred magnetkie.

	

7,60- 8,90 Grøn bornblendeskifer.

	

6,90- 12,87 Grnnatbergartmed magnetkie.

	

12,87- 17,50 Gran bornblendeekifer.

	

17,50- 19,08 Granatbergartmed magnetkle.

	

$9,08- 24,62 Grøn hornblendeskifer.

	

24,62- 26,60 Granatbergartmed magnetkle.

	

26,60- 27,50 Magnetkleferendehornblende-biotitskifermed
bånd av ren magnetkle.

	

27,50- 33.00 Grønhornblendeekifermed Arerav kalkepat.
Slutt$

0 tak K ern
II .I. It .

	

0,95- 3.95 2,25

	

3,95- 6,65 1,60

	

6,65- 9,00 1,78

	

9,00- 11,67 2,18

	

11,67- 14,81 1,78

	

14,81- 18,55 2.70

	

18,55- 21,24 2,30

	

21,24- 23.83 1,93

	

23,83- 27,00 1,70

	

$7,00- 30,00 1,85

	

30,00- 33,00 1,00



Borhull10 (koord.1950R 1730ø) Berejehefeltet.BoretV fall 700.

31.W1(9_111._Mekti et
--- Q5-6-.=---a-, Hornblendeskifer,førstmassiveenereekifrig.

	

2,60- 3,00 Granat-hornblendebergartmed magnetkie.

	

5,00- 12,40 Bornblendeskifermed ankelteoptil5 am
mektigemagnetkieholdigesoner.

	

12,40- 12,70 Granatriksone.

	

12,70- 12,80 Grønhornblondeskifer.

	

12,80- 13,40 Granat-magnetkiebergart.

	

13,40- 13,60 Bornblendeekifer.

	

13,60- 13,80 Granat-hornblendebergart,med magnetkie.

	

13,e0- 22,70 Granat-hornblendebergart,kisimpregnert,tildi
delem.grovmgranater,ved 17,5010 om magnik


22,7C- 32,60 Grøn hornbåendeekifermed årerav kalkspatta
Slutt t



Borhull11 (keord.1712B 1787 0) Berejshefeltet.PallV 600.

Dvbde 


0,00- 2,40
2,40- 4,05
4,05- 5,45
5,45- 6,40
6,40- 8,43
8,43- 16,80

16,80- 20,43

20,45- 21,53

23,17- 25,11

Grovkornetglimmerskifermed enkeltekvartssoner.
Mere finkornetglimmereklfer.
Merk biotitekifer.
Pinkornetglimmerskifer.
BormalglIzmerskifer.
Biotiteklfermed enkeltesonergrovgranat
ved 10 m 5 om magnetkie.
Grøn hornblendeskifermed kalkspatårer.
Kvartslagmed enkeltekisltorn.
Glimmerskifer,i begynnelsenblotitr1k.

Slutt

0..tak K e e
,IV 2, 0 .3 m

	

2,40 - 5,45 2,30
5,45- 8,46 1,93

	

8,46 - 11,49 1,61

	

11,49- 14,47 0,80

	

14,47- 17,51 1,15

	

17,51 - 20,50 2,11

	

20,50- 22,62 1,80

	

22,62- 25,11 1,68

Borhull12 (koord.1950N 1392 0) Børejahinfeltet.YallV 600.

•
- 2,9)

2,90- 8,40

8,40- 11,60
11,60- 13,10
13,10- 14,90
14,90-

Glimmerskifer.
Vekslendeglimmerskiferog grøn'uornblende-
ekifer,ved 5,60a 1 om magnetk1a1mpregnas3on.
Grøn biotitholdishornblendeekifer.
G11mmerekifermed mnå granater.
Grøn hornblendeakifer.
011mmerskifev.

Borhull14 ved PinhauggrUbea(2475X 16000). PallV 45°.

Lit

76,24-

80,17-

85,03-

91,95-

92,15-
101,65-
104,05
113,00-

,24 arønhornblendeskifermed kalkspatårer.
90,17 Glimmerskifermed noe biotltog optil1 am

grafitholdigebånd.
85,03 Hornbl.-og grafitholdigskiferevaktkleimpregaert.
91,95 Normelglimmerskifermed noe granatmot slutten

mere finkornet.
92,15 Massivmalm, Storesvovelk1sXX 1 en grunnmaese

av magnetkisog kopperklezed litt sinkblend•.
101,85 alinmerskifermed mørkegrafitheadigesoner.
104,05 Grøn hornblendosk1fer.
113,00 Skiferm.mørkehornbl.-og grafitholdigelag.
119,12 Grøn hornblendeekiferenkelteetedermed evak

impregnaajonav magnetklø.



Berhull15 Bamdalagr.(2500N - 1250 0) PallV 600.
,e,flgde 


101,70- 103,10
103,10- 103,25
103,25- 104,40
104,40- 104,65
104,65- 10G,20
107,20- 107,35
107,35- 109,05
109,05- 109,15
109,15- 110,00
110,00- 110,10
110,10- 110,25
110,25- 110,31
110,31- 110,40
110,10- 110,71
110,71- 111,51
111,51- 113,05
113,05- 113,18
113,18- 113,66
113,55- 116,45

Glimmerskifermed grevegranater.
Granhornblendeekifer.
Biotitekiter.
Grønhornblendeskifermed båndav kalkspat.
Blotitskifermed granat.
Pinkornetbiotiløskifer.
Grenhornblendeskitermed båndav kalkepat,
Kvarte.
Gl.ekifermed aualekviartebåndsvsktkleimpregnert
Malm. 3toreavovelkisXX 1 kopperkinog magnetkie.
G1,ekiferimpregnertm. kopperkieog magnetkie.
Svovlkis med kopperkie.
(11.akifermed årersv kopperkisog littmagnetkie.
Magnotklemed en del kopperkin.
Kvartsovaktimpregn.m.magnetkieog kopperkie.
Normallyn glimmerekifer.
2Grovkornetkvarte.
GliArnerekifer.
Grønhornblendenkifarmød årer av kalkepat.

Slutt

Borhull2 Aøetvsnglia(44500 25,20N) Pall 600NV.
Le

, - 2 ,74 Pinkornethornblendeekiferm.sonersv gl.ekifer.
23,74- 26,43 Marmormed littfuohaitt.
26,43- 31,12 Glinmers'zifermed bintåtrikenoner.
31,12- 31,40 Glimmerskifermed grovegrannter.
31,40- 31,87 Glimorakifer.
31,87- 32,03 Glimmerskifermed grevegranater.
32,03- 34,03 Grønnormalhornblendeekifer.
34,03- 34,23 Biotitog storegranateri kvarte,
34,23- 34,60 KVBXteevaktimpregnertmed magnetitt,magnetkle

og med litt graast.
34,60- Storegranateri blotitog kvarta.

Glimmerakifermed årsrav kaikepat.
Magnetkisned littkopoerkie.

36,90- 43,31 Glimmerskifer,enkeltesonerfunhaltholdig.
Slutt I

35,20
35,20 - 36,75

36 75 - 36,90



Borhull3 Restvanglia(47000 2425N)
Le de 1 m

- 0 drunnoksåmassivhornblendesklfer.
1,7e- 1,95 Magnetkiemed noe skifersubstans.
1,95- 2,70 Grønhornblendeskifer.
2,70- 3,13 Yagnetkie1 skiter,småfoldet.
343 - 5,50 Grun hornblendebergartm.båndav kvarteog magnetkis,
5,50- 5,45 Magnetklariksone.
5,45- 6,60 Grunhornbl.ekiferm.striperav kvartsog lerlmåtkis.
6,60- 6,80 Magnetkle.
6,80- 8,85 Gren hornblendeskltermassiv.
8,e5- 9,70 Grenhornbl.skifermed Averav kalkapatog msgnetkle.
9,70 - 12,74 Gronhornblendeskifermaesiv.
12,74- 12,84 Magnetkle.
12,e4- 13,30 Maseivgrønhornblendwakifer.
13,50- 13,75 Gren hernblendeek1fermed bAnduv magnetkis.
13,75- 25,79 Msseivgrønhornblendeskifer.
25,79- 27,62 Glimmorskifer.
27,62- 28,00 Glimmerakifermed sonerav magnetkis.
28,00- 55,93 Grøn hornblendeskifer.
33.95 34,01 Magnetkie.
54,01- 34,54 Glimmerskifersvaktkisimpregnert.
34,34- 36,05 Magnetkiemed noe skiferembetane,enkeltekorn fuchril
36,05- 36,82 G1immerekifersvektUsimpregnert.
36,82- 37,01 Nagnetkis.

Boringenetoppetpå grunnav froet.
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